La durada d’aquest contracte serà des de la data de formalització del contracte fins a 
l’acabament de les tasques de desmuntatge i retorn dels materials de l’estand de MIPIM als 
llocs que s’indiquin i, en tot cas, no més enllà del 31 de març de 2025.  

3. Import 

L’import de licitació és de 198.347,11 euros (CENT NORANTA-VUIT MIL TRES-CENTS 
QUARANTA-SET EUROS AMB ONZE CÈNTIMS) més IVA, amb un import total de 240.000 
euros (DOS-CENTS QUARANTA MIL EUROS) IVA inclòs, i s’adjudicarà segons els criteris de 
valoració adjunts, tal com estableix la Llei de contractes del sector públic.  

El valor estimat del contracte és de 208.264,46 € (més IVA). Aquest import inclou la possibilitat 
de modificar el contracte derivat de variacions en els materials, que es podrien requerir per a